2024_г.

г. Москва

Содержание: о частичном изменении состава Ученого совета Института

тепловой и атомной энергетики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава Ученого совета ИТАЭ:
-Губину Над~жду Андреевну, зам.директора ИТАЭ, к.т.н.

2. Ввести в состав Ученого совета ИТАЭ:
-Хижинкову Алёну Юрьевну, зам.директора ИТАЭ, к.т.н.

Ректор Н.Д. Рогалев